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Tegevusaruanne

MTU Taevas TV7 Kristlik Uhing on eestikeelne kristlik telemeediakanal. Konservatiivne - kristlik vaartusruum on terve ja tasakaalus iihiskonna
oluline tugisammas, mille m6ju ei saa hinnata pelgalt vaimsena, vaid laiemalt Ghiskonna kestlikkust toetavana. Taevas TV7 on toiminud Eestis
15 aastat, olles ainus taielikult eestikeelne kristlik telekanal, mis tegutseb Ule riigiliselt nii kaabelvdrgus kui internetis. Edastame saateid
o00paevaringselt, kuid varke programm on eetris iga paev kl 17-23. Rikkalik saadete arhiiv on leitav veebilehelt twww.v7.ee (lle 15 000).

Meie programmi edastavad teleoperaatoritest Eestis Telia, STV, Elisa, Uus Programm ja Telset. Lisaks kaabeltelevisioonile on saateid vdimalik
vaadata reaalajas ka kodulehel ja telefonirakenduse Taevas TV7 vahendusel. Omatoodangut jagame veel Youtube’s ning alates sellest aastast
ka Spotifys.

2024 aasta oli rekordiliselt produktiivne omakeelsete saadete tootmiselt.

Valmis 429 eestikeelset ja 649 tdlkesaadet. Ule 600 000 vaatamise oli Youtube's ja kodulehel kokku. Vaadatavuselt olid kdige populaarsemad
otsetilekanded maailmas tuntud evangelisti Tim Halli teenistustelt Alexela kontserdimajas maikuus, samuti intervjuu legendaarse kirikudpetaja
Eenok Haameriga.

2024 aasta oli kanali jaoks tehniliselt uuele tasandile jdudmine, 2. septembril laksime tle HD ehk kdrglahutusega programmivaljastusele, mis
annab vaatajatele kaasahaaravama ja nauditama vaatamiskogemuse, Kvaliteedi paranemisega seoses kerkis esile ka vajadus suurema hulga
HD sisu jarele, mistdttu oleme alanud aastal senisest enam tegemas koostood erinevate tootjatega, et tdita saatekava néutud formaadis sisuga.
Lisaks videomaterjalile tegeleb TV7 ka raamatute kirjastamise ning ajalehe valjaandmisega.

Ajaleht ,Head uudised” ilmus nagu tavapéraselt kaks korda aastas. Selle lehekellgedelt leiab artikleid nii huvitavatest persoonidest, kui ka
erinevaid Uhiskonda puudutavaid teemasid, nagu depressioon, s6ltuvused, uusvaimsus jm. Meie partnerorganisatsioonid Kristus Igasse
Kodusse ja Tervikliku Tervenemise Teenistus toetasid valjaande ilmumist finantsiliselt. TV7 kanda on siin toimetajakulud, lejaénu eest tasuvad
partnerid. 2024 aastal oli TV7 véline panus 35177 eurot. Uhe tiraazi triikiarvu oleme tdstnud 125 000le, millest 100 000 l&heb otsepostitusena
Tallinna ja Tartu aadressidele. Ajaleht on tellitav kogudustesse, kust igaiiks v8ib seda endale vdi jagamiseks kaasa votta.

Uhing saab kdik tegevuseks vajalikud kaibevahendid iihingu toetajatelt annetuste naol, eetriaja miigist ning vihesel maaral ka triikiste
levitamisest tulust. Uhingu toetajad on peamiselt eraisikud, lisaks ka mdned kogudused ja &ritihingud.

2024 a saadi annetusi 138 812 euro vaartuses, mida on 8% rohkem kui 2023 aastal.
Uhingus to6tas palgal 12 inimest ja t66jdukulud kokku olid 285 298 eurot.

Uhingu tulud ja tegevuskulud on tapsemalt lahti kirjutatud allpool majandusaasta aruande lisades.

Alanud 2025 aasta valjakutsed puudutavad endiselt ndhtavuse parandamist teleoperaatorite juures. Praegusel hetkel oleme leitavad kas tasuta
noppekanalina vdi tasulise teenusena.

Kanali tuntuse suurendamiseks on eesmark investeerida ka valireklaami. Kéigus on ka koost6dv@imaluste loomine ettevdtjatega. Samuti on
kasvanud vajadus suurema stuudio ning llekandebussi jarele, mille jaoks otsime rahastamisvdimalusi.

Lisaks tegeleme aktiivselt uute plsiannetajate leidmisega, aprillist augustini kestva kampaania kaigus otsime 1000 uut plsiannetajat (hetkel on
panga kaudu annetajaid 624), kes oleksid valmis panustama 15 euroga kuus.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Varad
Kéaibevarad
Raha 21976 12 793
Noéuded ja ettemaksed 5482 3566
Kokku kéaibevarad 27 458 16 359
Kokku varad 27 458 16 359
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 35491 35 859
Kokku luhiajalised kohustised 35491 35859
Kokku kohustised 35491 35859
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -19 500 -17 592
Aruandeaasta tulem 11 467 -1 908
Kokku netovara -8 033 -19 500
Kokku kohustised ja netovara 27 458 16 359
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2024 2023 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 8 300 0
Annetused ja toetused 138 812 128 382
Tulu ettevGtlusest 260 863 211 164 2
Muud tulud 111 121
Kokku tulud 408 086 339 667
Kulud
Jagatud annetused ja toetused 0 -100
Mitmesugused tegevuskulud -110 981 -85 973 3
To6j6ukulud -285 298 -255 184 4
Muud kulud -273 -318
Kokku kulud -396 552 -341 575
Péhitegevuse tulem 11534 -1908
Muud finantstulud ja -kulud -67 0
Aruandeaasta tulem 11 467 -1 908
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Laekunud annetused ja toetused
Laekumised kaupade mugist ja teenuste osutamisest
Valjamaksed annetusteks ja toetusteks
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Véljamaksed tootajatele

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Muud rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood pdhitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2024

1345
135631
262 008

0

-108 892

-287 416

7 000

-494
9182

9183
12793
9183
21976

2024. a. majandusaasta aruanne

2023

0

0

338 696
-100

-86 517
-254 937

-127
-2 985

-2 985
15778
-2 985
12793
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2022
Aruandeaasta tulem
31.12.2023
Aruandeaasta tulem

31.12.2024

Akumuleeritud tulem

-17 592
-1 908
-19 500
11 467
-8 033

Kokku netovara

2024. a. majandusaasta aruanne

-17 592
-1 908
-19 500
11 467

-8 033
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Taevas TV7 Kristlik Uhing 2024 a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtuvalt mittetulundusiihingute seadusest ja
on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev avalikkusele suunatud
finantsaruandluse nduete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida tapsustab valdkonna
eest vastutava ministri maarus.

Raamatupidamise aastaaruanne koosneb pdhiaruannetest (bilanss, tulemiaruanne, rahavoogude aruanne ja netovara muutuste aruanne) ning
lisadest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ,Raha“ kirjel ja rahavoogude aruandes sulara kassas ja arvelduskontodel olevat raha.
Rahaliste vahendite jaédgid on inventeeritud, pangakontode jaagid vorreldud pangavéljavbtetega.

Pdhitegevuse rahavood on arvestatud kasutades otsest meetodit.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Mittetulundusiihingu arvestusvaluutaks on euro, k8iki teisi valuutasid loetakse valisvaluutadeks.

Valisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse bilansipédeva seisuga timber eurodesse bilansipdeval ametlikult kehtivate
Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Umberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi
kasumiaruandes muude finantstulude ja -kulude real.

Nouded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse tavaparase pdhitegevuse kéaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Néudeid ostjate vastu kajastatakse
korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on vdrdne nende nominaalvaartusega.

Kaiki muid ndudeid (viittaekumised ja muud lihiajalised nduded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lihiajaliste nduete korrigeeritud
soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus tagasimaksed ning vdimalikud allahindlused), mistdttu
luhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenaoliselt lackuvas summas.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad tarnijatele, voetud laenud, viitvdlad, ning muud lihi- ja pikaajalised vdlakohustused) vdetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k6iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on ldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lthiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetustena on kajastatakse mittetulundusiihingule tegevustoetusena era- ja juriidilistelt isikutelt laekunud summad.

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel v&i hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenéutavaks.

Tulud
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Taevas TV 7 Kristlik Uhingu tuludena kajastatakse (ihingu tegevuseks ja Urituste korraldamiseks saadud annetused, mitmesugused toetused
nii Eestist kui valisriikidest.

Tuluna kajastatakse mitmesuguste triikiste ja salvestiste muik ning tulu muugist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on
lainud Ule ostjale, miugitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvéarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdené&oline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu kajastatakse
kasutades vara sisemisest intressimaara, vélja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu
kassapdhiselt.

Kulud

Kulud on kajastatud vastavuses tekkepdhisele printsiibile. Mittetulundusithingu kuludeks on péhiliselt Uhingu tegevuseks tehtavad kulud.
Kulud vBetakse arvesse, millal need tehti, mitte tasumise jérgi. Kulude kajastamise on jargitud ka tulude -kulude vastavuse printsiipi.
Tulevaste perioodide kulud kajastatakse nduete bilansikirjel "tulevaste perioodide kulud" nt ettemakstud rent, ettemakstud perioodika jne

Seotud osapooled

Mittetulundusuihingu aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. asutajat

b. tegev- ja kérgemat juhtkonda;

c. eespool nimetatud isikute l1ahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mdju all olevaid ettevdtteid.

Lisa 2 Tulu ettevotlusest

(eurodes)
2024 2023
Ristin Tuki RY mudk 218 100 178 385
Reklaami ja eetriaja muik 20542 19 587
Kaupade muuk 12 821 8492
IRR_TV ry muuk 9 400 4700
Kokku tulu ettevGtlusest 260 863 211 164
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Lisa 3 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent

Ostetud t6lke- ja muud teenus
Stuudo- ja eetrikulud
Stuudiokulaliste vastuvétukulud
Raamatupidamisteenus
Ruumide kommunaalkulud
Kaupade soetuskulud
Stuudio- ja olmetehnika
Kontori- ja majanduskulud
Urituste korralduskulud
Transpordi- ja autokulud
Todlahetuskulud
Varakindlustus

Koolitus- ja osalustasud

Muud tegevuskulud

Tootajate tervise- ja spordikulud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa4 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 5 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

2024
22 907
26 463
13 965

5614

3945

7907

8307

7544

3273

3535

635
1608
210
1982
2643
443
110981

2024
212917
72 381
285 298
13

31.12.2024
6
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2023
22 532
21 845

8378
4212
3302
9700
5243
2408
2494

1418
3580
194

667

85973

2023
191735
63 449
255184
12

31.12.2023
6

10



